
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

Contact

N
e pas jeter sur la voie publique.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire

TARBES > MARCIAC > MONT-DE-MARSAN

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV MMeJV LàV Me Me LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LMJV S S S S D+JF D+JF D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
TARBES Gr Coubertin-Marie Curie 12:35 12:25 17:25 18:25 18:25

Allée Leclerc 06:10 07:05 08:15 08:15 09:55 12:35 12:35 15:55 17:35 17:35 17:25 18:35 18:20 06:10 09:55 12:35 17:25 13:45 16:15 20:30
Clarac 06:15 07:10 08:20 08:20 10:00 12:40 12:40 12:40 16:00 17:40 17:40 17:30 18:40 18:25 18:30 06:15 10:00 12:40 17:30 13:50 16:20 20:35
Gare SNCF 06:16 07:11 08:21 08:21 10:01 12:41 12:41 16:01 17:41 17:41 17:31 18:41 18:26 06:16 10:01 12:41 17:31 13:51 16:21 20:36
EDF Arsenal 06:17 07:12 08:22 08:22 10:02 12:42 12:42 12:42 16:02 17:42 17:42 17:32 18:42 18:27 18:32 06:17 10:02 12:42 17:32 13:52 16:22 20:37
Centre Commercial 06:24 07:19 08:29 08:29 10:09 12:49 12:49 12:49 16:09 17:49 17:49 17:39 18:49 18:34 18:39 06:24 10:09 12:49 17:39 13:59 16:29 20:44

BAZET Ceraver 06:30 07:25 07:21 08:35 08:35 10:15 12:55 12:55 12:55 16:15 17:55 17:55 17:45 18:55 18:40 18:45 06:30 10:15 12:55 17:45 14:05 16:35 20:50
ANDREST Bascule 06:34 07:29 07:25 08:39 08:39 10:19 12:59 12:59 12:59 16:19 17:59 17:59 17:49 18:59 18:44 18:49 06:34 10:19 12:59 17:49 14:09 16:39 20:54

Place de la Liberté 06:35 07:30 07:26 08:40 08:40 10:20 13:00 13:00 13:00 16:20 18:00 18:00 17:50 19:00 18:45 18:50 06:35 10:20 13:00 17:50 14:10 16:40 20:55
Rue Lamayoux 06:37 07:32 07:28 08:42 08:42 10:22 13:02 13:02 13:02 16:22 18:02 18:02 17:52 19:02 18:47 18:52 06:37 10:22 13:02 17:52 14:12 16:42 20:57

PUJO Mairie 06:41 07:36 07:30 08:46 08:46 10:26 13:06 13:06 13:06 16:26 18:06 18:06 17:56 19:06 18:51 18:56 06:41 10:26 13:06 17:56 14:16 16:46 21:01
VIC-EN-BIGORRE Lot Jean Dupuy 06:44 07:41 07:35 08:49 08:49 10:29 13:09 13:09 16:29 18:09 18:09 17:59 19:09 18:54 06:44 10:29 13:09 17:59 14:19 16:49 21:04

Halle 06:48 07:43 08:53 08:53 10:33 13:13 13:13 13:13 16:33 18:13 18:13 18:03 19:13 18:58 19:03 06:48 10:33 13:13 18:03 14:23 16:53 21:08
Legtaf J Monnet 08:57
Lycée Pmf 06:50 07:45 09:12 08:55 10:35 13:15 13:15 16:35 18:15 18:15 18:05 19:15 19:00 06:50 10:35 13:15 18:05 14:25 16:55 21:10
Aire d'embarquement 07:41 07:41
ZI la Herray 06:51 07:46 09:15 08:56 10:36 13:16 13:16 16:36 18:16 18:16 18:06 19:16 19:01 06:51 10:36 13:16 18:06 14:26 16:56 21:11

ARTAGNAN Village 13:28 19:18
École 13:30 19:20

NOUILHAN Route des Pyrénées 06:54 07:49 09:18 08:59 10:39 13:19 13:19 16:39 18:19 18:19 18:09 19:19 19:04 06:54 10:39 13:19 18:09 14:29 16:59 21:14
MAUBOURGUET ZI le Marmajou 06:55 07:50 09:19 09:00 10:40 13:20 13:20 16:40 18:20 18:20 18:10 19:20 19:05 06:55 10:40 13:20 18:10 14:30 17:00 21:15

Place Marcadieu 06:59 07:54 09:23 09:04 10:44 13:24 13:24 16:44 18:24 18:24 18:14 19:24 19:09 06:59 10:44 13:24 18:14 14:34 17:04 21:19
Halle 07:01 09:25 09:06 10:46 13:26 18:26 18:26 18:16 19:26 19:11 07:01 10:46 13:26 18:16 14:36 17:06 21:21
Faubourg 07:03 13:28 19:28 19:13 07:03 13:28 18:18 14:38 17:08

MARCIAC Chemin de Ronde 07:20 13:45 19:45 19:30 07:20 13:45 18:35 14:55 17:25
CAUSSADE-RIVIÈRE Gare 08:08 09:35 10:56 13:38 18:36 18:34 18:26 10:56 21:31
SOUBLECAUSE Route de Bordeaux 08:10 09:36 10:57 13:40 18:37 18:35 18:27 10:57 21:32
HÈRES Route de Bordeaux 08:11 09:39 11:00 13:41 18:40 18:38 18:30 11:00 21:35
CASTELNAU-RIVIÈRE-BASSE Route de Bordeaux 08:14 09:43 11:04 13:44 18:44 18:42 18:34 11:04 21:39

Place du Foirail 08:16 13:46 18:47
Cedepth 08:17

MADIRAN École 08:26
Esat 08:27 17:12
École 17:13

CASTELNAU-RIVIÈRE-BASSE Cedepth 17:22
Place du Foirail 17:23
Route de Bordeaux 17:25

PLAISANCE-DU-GERS Centre 07:35 14:00 18:54 18:44 07:35 14:00 18:50 15:10 17:40
PRÉCHAC-SUR-ADOUR Centre 07:42 14:07 19:01 18:51 07:42 14:07 18:57 15:17 17:47
CAHUZAC-SUR-ADOUR Église 07:49 09:47 11:08 14:14 19:08 18:58 07:49 11:08 14:14 19:04 15:24 17:54 21:43
RISCLE Lycée Prof Agriculture 09:51

Place du Foirail 07:53 11:12 14:18 19:12 19:02 07:53 11:12 14:18 19:08 15:28 17:58 21:47
TARSAC Bourg 07:57 11:16 14:22 19:16 19:06 07:57 11:16 14:22 19:12 15:32 18:02 21:51
SAINT-GERMÉ Bourg 08:01 11:20 14:26 19:20 19:10 08:01 11:20 14:26 19:16 15:36 18:06 21:55
BARCELONNE-DU-GERS Place de la Garlande 08:11 11:30 14:36 19:30 19:20 08:11 11:30 14:36 19:26 15:46 18:16 22:05
AIRE-SUR-L'ADOUR Place Liberté 08:14 11:33 14:39 19:33 19:23 08:14 11:33 14:39 19:29 15:49 18:19 22:08
CAZÈRES-SUR-L'ADOUR Place 08:25 11:44 14:50 19:44 19:34 08:25 11:44 14:50 19:40 16:00 18:30 22:19
GRENADE-SUR-L'ADOUR Centre Place 08:34 11:53 14:59 19:53 19:43 08:34 11:53 14:59 19:49 16:09 18:39 22:28
MONT-DE-MARSAN SNCF 08:54 12:13 15:19 20:13 20:03 08:54 12:13 15:19 20:09 16:29 18:59 22:48

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Cette ligne ne circule pas le 1er Mai

Ces services circulent uniquement en période scolaire

BILLET 1 VOYAGE2 €

PASS 10 VOYAGES15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS)20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS)195 €

+= / + je voyage - je paie.

Gratuité appliquée pour les enfants de moins de 4 ans et les
accompagnateurs des personnes à mobilité réduite.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

961 TARBES > MARCIAC
> MONT-DE-MARSAN

Hautes-pyrénées

01/09/2025 au 31/08/2026



V
e
r
s

M
o
n
t-
d
e
-

M
a
r
s
a
n

V
e
r
s

A
g
e
n

V
e
r
s

M
o
n
ta
u
b
a
n

V
e
r
s

T
o
u
lo
u
s
e

V
e
r
s

T
o
u
lo
u
s
e

A
u
c
h

C
o
n
d
o
m

M
ir
a
n
d
e

Gi
mo

nt
-C

ah
uz

ac

L’I
sle

-J
ou

rd
ain

M
AD

IR
ANTA

RS
AC RI
SC

LE CA
HU

ZA
C-

SU
R-

AD
OU

R

PR
ÉC

HA
C-

SU
R-

AD
OU

R

PL
AI

SA
NC

E-
DU

-G
ER

S

MAR
CIA

C

M
AU

BO
UR

GU
ET

SO
UB

LE
CA

US
E

CA
US

SA
DE

-R
IV

IÈ
RE

VI
LL

EF
RA

NQ
UE

T
A
R
B
E
S

AN
DR

ES
T

BA
ZE

T
BO

RD
ÈR

ES
-S

UR
-L

’É
CH

EZ

VI
C-

EN
-B

IG
OR

RE
CA

M
AL

ÈS
PU

JO

NO
UI

LH
AN

AR
TA

GN
AN

HÈ
RE

S

AI
RE

-S
UR

-L’
AD

OU
R

BA
RC

EL
ON

E-
DU

-G
ER

S

ST
-G

ER
MÉ

CA
ST

EL
NA

U-
RI

VI
ÈR

E-
BA

SS
E

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
M

, 
JP

T
D

a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
5

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

Au
bie

t

MONT-DE-MARSAN > MARCIAC > TARBES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me Me LàV V V LàV LMJV LMJV LMJV LàV LàV S S S S D+JF D+JF D+JF
Périodes scolaires
Petites vacances
Été
MONT-DE-MARSAN SNCF 06:00 09:55 12:30 18:00 06:00 09:55 12:30 18:00 12:30 16:25 17:30
GRENADE-SUR-L'ADOUR Centre Place 06:20 10:15 12:50 18:20 06:20 10:15 12:50 18:20 12:50 16:45 17:50
CAZÈRES-SUR-L'ADOUR Place 06:29 10:24 12:59 18:29 06:29 10:24 12:59 18:29 12:59 16:54 17:59
AIRE-SUR-L'ADOUR Place Liberté 06:40 10:35 13:10 18:40 06:40 10:35 13:10 18:40 13:10 17:05 18:10
BARCELONNE-DU-GERS Place de la Garlande 06:43 10:38 13:13 18:43 06:43 10:38 13:13 18:43 13:13 17:08 18:13
SAINT-GERMÉ Bourg 06:53 10:48 13:23 18:53 06:53 10:48 13:23 18:53 13:23 17:18 18:23
TARSAC Bourg 06:57 10:52 13:27 18:57 06:57 10:52 13:27 18:57 13:27 17:22 18:27
RISCLE Rue des Pyrénées 07:01 10:56 13:31 19:01 07:01 10:56 13:31 19:01 13:31 17:26 18:31

Lycée Prof Agriculture 16:15
CAHUZAC-SUR-ADOUR Église 07:05 11:00 13:35 19:05 07:05 11:00 13:35 19:05 13:35 17:30 18:35
PRÉCHAC-SUR-ADOUR Centre 07:12 13:42 19:12 07:12 13:42 19:12 13:42 18:42
PLAISANCE-DU-GERS Centre 07:19 13:49 19:19 07:19 13:49 19:19 13:49 18:49
MARCIAC Chemin de Ronde 07:34 06:21 06:36 14:04 19:34 07:34 14:04 19:34 14:04 19:04
MADIRAN École 17:12

Esat 13:15 17:13
CASTELNAU-RIVIÈRE-BASSE Route de Bordeaux 08:14 11:04 11:04 17:34

Place du Foirail 06:15 08:16
Cedepth 08:17 13:25 17:22
Place du Foirail 17:23
Route de Bordeaux 17:25

MADIRAN École 08:26
Esat 08:27

HÈRES Route de Bordeaux 06:20 11:08 13:30 17:29 11:08 17:38
SOUBLECAUSE Route de Bordeaux 06:21 11:11 13:33 16:35 17:32 11:11 17:41
CAUSSADE-RIVIÈRE Gare 06:23 08:44 11:15 13:35 17:34 11:15 17:45
VILLEFRANQUE Route de Bordeaux 06:25 08:46 11:17 13:37 17:36 11:17 17:47
MAUBOURGUET Faubourg 07:51 06:33 06:48 14:21 19:51 07:51 14:21 19:51 14:21 19:21

Halle 07:53 06:36 06:40 06:50 08:54 11:25 10:45 14:23 13:45 16:50 17:48 19:53 07:53 11:25 14:23 19:53 14:23 17:55 19:23
Place Marcadieu 07:55 06:38 06:42 06:52 08:56 11:27 10:47 14:25 13:47 16:52 17:50 19:55 07:55 11:27 14:25 19:55 14:25 17:57 19:25
ZI le Marmajou 07:59 06:41 06:44 06:54 08:58 11:31 10:49 14:29 13:51 16:56 17:52 19:59 07:59 11:31 14:29 19:59 14:29 18:01 19:29

NOUILHAN Route des Pyrénées 08:00 06:42 06:45 06:55 08:59 11:32 10:50 14:30 13:52 16:57 17:53 20:00 08:00 11:32 14:30 20:00 14:30 18:02 19:30
ARTAGNAN École 06:40

Village 06:43
VIC-EN-BIGORRE ZI la Herray 08:03 06:46 06:47 06:57 09:01 11:35 10:52 14:33 13:54 16:59 17:55 20:03 08:03 11:35 14:33 20:03 14:33 18:05 19:33

Aire d'embarquement 12:10 12:10 12:10 17:10 17:10 17:10
Lycée Pmf 08:04 06:47 06:48 06:58 09:02 11:36 10:53 14:34 13:55 17:00 17:56 20:04 08:04 11:36 14:34 20:04 14:34 18:06 19:34
Halle 08:06 06:49 06:49 06:59 09:03 11:38 10:54 14:36 13:56 17:01 17:57 20:06 08:06 11:38 14:36 20:06 14:36 18:08 19:36
Lot Jean Dupuy 08:10 06:53 06:53 07:03 06:58 09:07 11:42 10:58 12:20 14:40 14:00 17:05 17:20 18:01 20:10 08:10 11:42 14:40 20:10 14:40 18:12 19:40

PUJO Mairie 08:13 06:57 06:56 07:06 07:01 09:10 11:45 11:01 12:25 14:43 14:03 17:08 17:25 18:04 20:13 08:13 11:45 14:43 20:13 14:43 18:15 19:43
ANDREST Rue des Gentianes 08:17 07:01 07:11 07:06 09:15 11:49 11:06 12:25 14:47 14:08 17:13 17:25 18:09 20:17 08:17 11:49 14:47 20:17 14:47 18:19 19:47

Place de la Liberté 08:19 07:02 07:02 07:12 07:07 09:16 11:51 11:07 12:28 14:49 14:09 17:14 17:28 18:10 20:19 08:19 11:51 14:49 20:19 14:49 18:21 19:49
Bascule 08:20 07:04 07:03 07:13 07:08 09:17 11:52 11:08 12:32 14:50 14:10 17:15 17:32 18:11 20:20 08:20 11:52 14:50 20:20 14:50 18:22 19:50

BAZET Ceraver 08:24 07:07 07:07 07:17 07:12 09:21 11:56 11:12 12:35 14:54 14:14 17:10 17:19 17:35 18:15 20:24 08:24 11:56 14:54 20:24 14:54 18:26 19:54
TARBES Centre Commercial 08:30 07:15 07:13 07:23 07:18 09:27 12:02 11:18 12:41 15:00 14:20 17:25 17:41 18:21 20:30 08:30 12:02 15:00 20:30 15:00 18:32 20:00

EDF Arsenal 08:34 07:18 07:17 07:27 07:22 09:31 12:06 11:22 12:45 15:04 14:24 17:29 17:45 18:25 20:34 08:34 12:06 15:04 20:34 15:04 18:36 20:04
Gare SNCF 08:39 07:22 07:22 07:32 07:27 09:36 12:11 11:27 12:50 15:09 14:29 17:25 17:34 17:50 18:30 20:39 08:39 12:11 15:09 20:39 15:09 18:41 20:09
Place de Verdun 08:44 07:25 07:27 07:37 07:32 09:41 12:16 11:32 12:55 15:14 14:34 17:39 17:55 18:35 20:44 08:44 12:16 15:14 20:44 15:14 18:46 20:14
Gare Routière Marie Curie 07:30 07:35 07:38 13:03 17:48 18:03

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Cette ligne ne circule pas le 1er Mai

Ce service ne circule que la veille de chaque rentrée scolaire

Calendrier de circulation
2025 2026 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
L  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 D  1 D  1 Me  1 V  1 L  1 Me  1 S  1
M  2 J  2 D  2 M  2 V  2 L  2 L  2 J  2 S  2 M  2 J  2 D  2
Me  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 M  3 M  3 V  3 D  3 Me  3 V  3 L  3
J  4 S  4 M  4 J  4 D  4 Me  4 Me  4 S  4 L  4 J  4 S  4 M  4
V  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 J  5 J  5 D  5 M  5 V  5 D  5 Me  5
S  6 L  6 J  6 S  6 M  6 V  6 V  6 L  6 Me  6 S  6 L  6 J  6
D  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 S  7 S  7 M  7 J  7 D  7 M  7 V  7
L  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 D  8 D  8 Me  8 V  8 L  8 Me  8 S  8
M  9 J  9 D  9 M  9 V  9 L  9 L  9 J  9 S  9 M  9 J  9 D  9
Me 10 V  10 L  10 Me 10 S  10 M  10 M  10 V  10 D  10 Me 10 V  10 L  10
J  11 S  11 M  11 J  11 D  11 Me 11 Me 11 S  11 L  11 J  11 S  11 M  11
V  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 J  12 J  12 D  12 M  12 V  12 D  12 Me 12
S  13 L  13 J  13 S  13 M  13 V  13 V  13 L  13 Me 13 S  13 L  13 J  13
D  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 S  14 S  14 M  14 J  14 D  14 M  14 V  14
L  15 Me 15 S  15 L  15 J  15 D  15 D  15 Me 15 V  15 L  15 Me 15 S  15
M  16 J  16 D  16 M  16 V  16 L  16 L  16 J  16 S  16 M  16 J  16 D  16
Me 17 V  17 L  17 Me 17 S  17 M  17 M  17 V  17 D  17 Me 17 V  17 L  17
J  18 S  18 M  18 J  18 D  18 Me 18 Me 18 S  18 L  18 J  18 S  18 M  18
V  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 J  19 J  19 D  19 M  19 V  19 D  19 Me 19
S  20 L  20 J  20 S  20 M  20 V  20 V  20 L  20 Me 20 S  20 L  20 J  20
D  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 S  21 S  21 M  21 J  21 D  21 M  21 V  21
L  22 Me 22 S  22 L  22 J  22 D  22 D  22 Me 22 V  22 L  22 Me 22 S  22
M  23 J  23 D  23 M  23 V  23 L  23 L  23 J  23 S  23 M  23 J  23 D  23
Me 24 V  24 L  24 Me 24 S  24 M  24 M  24 V  24 D  24 Me 24 V  24 L  24
J  25 S  25 M  25 J  25 D  25 Me 25 Me 25 S  25 L  25 J  25 S  25 M  25
V  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 J  26 J  26 D  26 M  26 V  26 D  26 Me 26
S  27 L  27 J  27 S  27 M  27 V  27 V  27 L  27 Me 27 S  27 L  27 J  27
D  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 S  28 S  28 M  28 J  28 D  28 M  28 V  28
L  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 D  29 Me 29 V  29 L  29 Me 29 S  29
M  30 J  30 D  30 M  30 V  30 L  30 J  30 S  30 M  30 J  30 D  30

V  31 Me 31 S  31 M  31 D  31 V  31 L  31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été


